
Wałcz, dnia 17.04.2024 r. 
Gmina Miejska Wałcz 
Plac Wolności 1 
78-600 Wałcz 

Wg rozdzielnika 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie określonym w art. 275 ust. 2, tj. trybie podstawowym z 
możliwością prowadzenia negocjacja w celu ulepszenia treści ofert na roboty budowlane.  
Postępowanie: IRP.271.5.2024 Droga od Ronda Rotmistrza Pileckiego do Przedszkola Nr 8 (ID 893412) 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 
ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  
 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XIX SWZ. 
Wybrana została oferta nr 2 złożona przez: ASTA – BUD P.S.A. z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w 
wysokości:  

 1 863 883,72 zł brutto. 
 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert: 

Cena     – 60% 
Okres rękojmi za wady i gwarancji jakości – 20% 
Wysokość Kary umownej (%)    – 20% 
 

 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy ASTA – BUD P.S.A. spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 
SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XIX SWZ. 
 
II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 
W niniejszym postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 
ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 
 
         /-/ zamawiający 

 

Rozdzielnik:  
1. Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c. email: olga@zukpilarski.pl 
2. ASTA-BUD P.S.A. email: m.wlodarczyk@asta-bud.pl 
3. POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A. email: drawsko@poldrog.pl 
4. Komisja a/a 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Kryterium: 

Okres 

rękojmi za 

wady i 

gwarancji 

jakości 

Liczba punktów w 

kryterium: Okres 

rękojmi za wady i 

gwarancji jakości 

Wysokość 

Kary 

umownej 

(%) 

Liczba 

punktów 

Wysokość 

Kary 

umownej 

(%) 

Łączna 

punktacja 

1. ZUK R. Pilarski s.c. 2 331 264,42 47,97 60 20 0,4 20 87,97 

2. ASTA – BUD P.S.A.  
1 864 989,25 

Ulepszona: 
1 863 883,72 

60 60 20 0,4 20 100 

3. POL-DRÓG DRAWSKO 
POMORSKIE S.A.  

2 062 119,49 54,23 60 20 0,4 20 94,23 


